

2017-02-01

**TJÄNSTESKRIVELSE**  
Dnr FRN 2017/14

Fritidsnämnden

## Tillbyggnad av förråd i Nacka ishall

### Förslag till beslut

Fritidsnämnden godkänner förslag för ombyggnation för att tillskapa ett förråd i Nacka ishall.

### Sammanfattning

Nacka hockey har inkommit med önskemål att med ideella insatser bygga ett förråd i Nacka ishall. Föreningen avser att använda förrådet för de yngre barnen och ungdomarna så de kan ha kvar sin utrustning vilket underlättar närvaro på träningar och matcher. Föreningen kommer även ges möjlighet att förvara övrigt gemensamt material i det tilltänkta förrådet. För att skapa plats för förrådet kommer delar av läktaren tas bort. Kvarvarande publikkapacitet bedöms räcka för att täcka behoven. Bygget av förrådet skall ske fackmannamässigt i samråd med kommunens lokalförvaltare.

### Ärendet

Nacka hockey har inkommit med önskemål om att riva befintlig läktare under cafeterian i Nacka ishall för utbyggnad av ett förråd. Hockeyutrustning är utrymmeskrävande och tung, speciellt barn- och unga har svårt att på egen hand transportera sin träningsutrustning. Ytan som tillskapas kommer innebära förvaringsmöjligheter på 17 kvm uppdelat i två förråd där ungdomar och barn då kan lämna sin utrustning och på så sätt lättare ta sig till och från träningarna. Föreningen bedriver verksamhet för barn- och ungdom och 2012 mottog föreningen utmärkelsen Utmärkt förening, en kvalitetssäkring av föreningens arbete med värdegrundsfrågor. Under högsäsong har föreningen verksamhet cirka 80 timmar i veckan bland annat för 466 aktiva medlemmar mellan 4-20 år.

Då kommunen äger ishallen har föreningen presenterat ett förslag för kommunen hur ombyggnationen ska kunna genomföras vilket godkänts av kommunens fastighetsförvaltare. Förslaget innebär att kommunen river befintlig läktare och att föreningen genomför ombyggnaden på egen bekostnad med ideella insatser utifrån skriftlig överenskommelse mellan förvaltare och förening. Utförandet skall genomföras fackmannamässigt med



beaktande av brand, el och byggnadstekniska installationer, alla konstruktionsmässiga krav skall uppfylls och i förekommande fall gällande myndighetskrav. Exteriört skall byggnaden följa den övriga byggnationen i ishallen samt underhållas väl för att uppfattas vara i gott skick.

## Bedömning

Behov av ytterligare förvaringsutrymmen i direkt anslutning till isen har under en längre tid funnits. Föreningen ser att förrådet ska främja ungdomsverksamheten genom att de yngre barnen kan ha kvar sin utrustning i förrådet vilket underlättar deras närvaro på träningar och matcher. Föreningen kommer också att ges möjlighet att förvara övrigt gemensamt material i det tilltänkta förrådet. Idrottsdriftsenheten som sköter drift- och underhåll av Nacka ishall har tagit del av inskickade ritningar och granskat förslaget ur arbetsmiljösynpunkt och funktion och är positiva till förslaget.

Enheten ser att innovativa lösningar från föreningslivet i befintliga anläggningar bör bedömas utifrån varje enskilt objekts förutsättningar. Nacka hockeys förslag bedöms utveckla Nacka ishalls kapacitet och funktion. Vidare bedöms det positivt att initiativet genomförs med ideella krafter och är till gagn för Nackas hockeys barn- och ungdomsverksamhet.

Andra föreningar i Nacka ishall med schemabokning under huvudsäsong är bland annat Nacka teamåkning, Boo SK konståkning, Boo hockey, Nacka HI, Saltsjöbaden hockey och Älta IF hockey. Strömbokning av tider i hallen sker även av andra föreningar samt externa hyresgäster. Hockeyföreningar i Nacka kommun efterfrågar generellt sett utökat förvaringsutrymmen, tillgången på förråd ser idag olika ut beroende på anläggning. Nacka hockey har idag efter överenskommelse även ett eget omklädningsrum i anläggningen, totalt finns det åtta omklädningsrum. Omklädningsrummet(8) används för A-laget samt J20-laget. Nacka ishall bör vara tillgängligt för samtliga föreningar, enheten bedömer inte att föreslagna förråd medför några begränsningar för övriga föreningslivet.

Publikkapaciteten är idag totalt 740 personer enligt besiktningsprotokoll Nacka A-ishall daterad 10 oktober 2016. Kultur- och fritidsenhetens bedömning är att ombyggnation påverkar läktarkapaciteten marginellt och att förråden utgör ett positivt komplement till Nacka hockeys barn- och ungdomsverksamhet.

Ombyggnationen skall genomföras fackmannamässigt i samverkan mellan lokalenheten och Nacka hockey. Kultur- och fritidsenheten ser att ombyggnation tidigast påbörjas då ishallen är stängd i dialog med enheten så befintlig verksamhet inte störs. Nacka Hockey kommer ges det fulla drift och underhållsansvaret för förrådet, vilket kommer regleras i separat avtal.



## **Ekonomiska konsekvenser**

Förslag till beslut innebär inga ekonomiska konsekvenser för fritidsnämnden då föreningen bekostar ombyggnationen i samråd med förvaltaren.

## **Konsekvenser för barn**

Hockey kräver att utövarna har mycket utrustning i anslutning till träning och tävling, förrådet anses underlätta för barn och ungdomar som slipper bära utrustningen till och från verksamheten och underlättar därmed en aktiv fritid. Nacka hockey har idag enligt kommunens föreningsregister 466 medlemmar i åldrarna 4-20 år.

Nadia Izzat  
Enhetschef  
Kultur- och fritidsenheten

Karl Loch Hansson  
Handläggare  
Kultur- och fritidsenheten